
100 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB CAT. Llic. MARCA PUNTS

1a. Serie +3,3 m/s.
1 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 12,55 645
2 3 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 AVINENT CA MANRESA M-40 CT-23497 12,79 601
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 13,20 529
4 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 13,26 453

2a. Serie +2,4 m/s.
1 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA M-50 CT-15482 12,47 812
2 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 JA SABADELL M-50 CT-13552 13,26 665
3 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 CA CAMBRILS M-50 CT-12255 14,56 451
4 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA M-60 CT-19371 14,64 589
5 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 15,86 410
6 9 AUBAREDA PAMIES, EMILI 03/04/1956 FACVAC VALLS M-55 CT-19371 15,98 324
7 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. M-65 CT-18394 17,03 338

SALT DE LLARGADA
      

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA

UGE BADALONA 5,45 5,46 5,39 5,46

m/s. +2.0 +2.2 +0.9 +2.2
AVINENT CA MANRESA 5,06 5,35 5,20 5,35

m/s. +3.0 +3.0 +1.6 +3.0
LLEIDA UA 5,20 5,18 5,31 5,31

m/s. +2.1 +0.1 +0.1 +0.1
CA CASTELLAR 5,11 - - 5,11

m/s. +1.8 - - +1.8
CA GAVA 4,56 4,53 4,60 4,60

m/s. +2.4 +1.6 +1.3 +1.3
CA CAMBRILS 4,05 3,95 4,12 4,12

m/s. +3,4 +1,7 +3,6 +3,6
PRATENC AA 3,96 3,94 3,83 3,96

m/s. +3,8 +1,7 +1,1 +3,8

INDEPENDENT 3,92 3,86 3,80 3,92
m/s. +1,9 +3,9 +3,9 +1,9

JA SABADELL 3,53 3,91 3,75 3,91
m/s. +1,6 +1,6 +3,0 +1,6

BARCELONA ATL. X 3,03 3,71 3,71
m/s. - +2,7 +0,0 +0,0

FACVAC VALLS
m/s.

LLANÇAMENT DEL PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 7,260 Kgs.
1 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA 8,10 8,48 8,54 8,54 456
2 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR X 7,93 8,08 8,08 389
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA 6,89 7,26 7,63 7,63 395

3 AMELLA LOPEZ, SALVADOR 25/06/1970 AVINENT CA MANRESA NP 0

M-50 6 Kgs.
1 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 9,92 10,08 X 10,08 595
2 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 9,09 9,14 9,45 9,45 550
3 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS 8,12 X 7,73 8,12 456

M-60 5 Kgs.
1 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA 7,99 8,30 8,10 8,30 507
2 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent 5,35 5,66 5,20 5,66 311

M-65 5 Kgs.
1 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. 5,39 5,48 5,33 5,48 334

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 1,60 496
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2 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 1,51 449
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 1,51 449
4 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA M-60 CT-19371 1,36 602
5 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. M-50 CT-15482 1,36 441
6 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS M-50 CT-12255 1,36 441
7 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL M-50 CT-13552 1,30 396
8 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 1,21 441
9 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. M-65 CT-18394 1,09 396

400 metres llisos

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie    
1 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL M-50 CT-13552 01:06,81 466
2 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. M-50 CT-15482 01:08,24 422
3 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C.A. CAMBRILS M-50 CT-12255 01:10,35 361
4 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA M-60 CT-19371 01:15,46 362
5 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 01:22,13 207
6 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA ATL. M-65 CT-18394 01:29,55 134

2a. Serie
1 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 01:01,11 514
2 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 01:02,83 391
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 01:03,36 438

110 metres Tanques ( 0,99 m.)

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1a. Serie +4,1 m/s.
1 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 18,31 578
2 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 20,28 343
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 20,69 372

100 metres Tanques ( 0,91 m.)

2a. Serie +2,0 m/s.
1 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL M-50 CT-13552 19,49 457
2 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS M-50 CT-15482 21,77 281
3 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. M-50 CT-12255 26,03 63

  

100 metres Tanques ( 0,84 m.)

3a. Serie +2,0 m/s.
1 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA M-60 CT-19371 19,42 572

12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME M-65 CT-18394 Ret. 0
11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 Ret. 0

LLANÇAMENT DE DISC

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

2 Kg.
1 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR 22,52 X 24,70 24,70 368
2 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA 21,13 22,14 X 22,14 355
3 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA 20,75 X 21,34 21,34 338

25.30 25.44 25.86
M-50 1,50 Kg.

1 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 26,73 X 25,84 26,73 412
2 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 24,41 20,69 21,62 24,41 397
3 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 22,33 25,99 X 25,99 366

M-60 1 Kg.
1 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA X 23,75 23,12 23,75 372
2 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent 17,47 17,31 18,88 18,88 273

M-65 1 Kg.
1 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 20,71 21,97 21,85 21,97 378

SALT AMB PERXA   
   

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 2,70 296
2 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. M-50 CT-12255 2,60 403
3 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 A.C.A.  VETERANS M-60 CT-19371 2,30 423
4 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL M-50 CT-13552 2,20 284
5 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS M-50 CT-15482 2,20 284
6 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 2,10 191
7 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 2,00 169
8 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME M-65 CT-18394 2,00 379
9 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 SM 0



LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

M-35 800 grs
1 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR 31,68 30,70 32,10 32,10 335
2 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA 24,40 25,8 27,79 27,79 302
3 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA 15,83 X 16,70 16,70 136

25.07 24.86 29.22
M-50 700 grs.

1 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. 34,92 31,12 31,06 34,92 484
2 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL 32,94 30,41 X 32,94 448
3 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS 26,46 X 27,45 27,45 352

M-60 600 grs
1 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA 18,00 23,47 X 23,47 344
2 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent 15,95 13,30 18,47 18,47 245

M-65 600 grs
1 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME 18,84 19,47 18,95 19,47 305

    

1.500 metres llisos  
   

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA

1 2 LOPEZ GRANADOS, JONATHAN 20/01/1978 CA CASTELLAR M-35 CL-7153 05:14,25 495
2 5 LEON PALMA, ANTONIO 11/02/1975 CA GAVA M-40 CL-23668 05:30,68 478
3 4 BLANCAFORT VALLS, XAVIER DAVID 24/10/1974 UGE BADALONA M-40 CT-23049 05:42,29 420
4 8 FERRANDO BADELL, PERE 01/05/1962 C. A.  CAMBRILS M-50 CT-15482 06:16,89 486
5 11 GARCIA MEDINA, BERTI 03/09/1952 Independent M-60 CL-20917 06:37,88 472
6 7 ROF COSTALS, RICARD 28/07/1961 J.A. SABADELL M-50 CT-13552 06:41,68 303
7 10 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 15/09/1954 PRATENC AA M-60 CT-19371 07:13,47 332
8 12 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 04/08/1947 BARCELONA  ATLETISME M-65 CT-18394 07:14,06 415
9 6 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12/05/1963 LLEIDA UA. M-50 CT-12255 Ret. 0

80 metres Tanques ( 0,76 m.)

1a. Serie +3,7 m/s.
1 14 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 21,14 92

13 RUIZ SANCHEZ, CRISTINA 09/04/1965 AVINENT CA MANRESA Ret. 0

SALT D'ALÇADA

1 14 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 1,01 340
13 RUIZ SANCHEZ, CRISTINA 09/04/1965 AVINENT CA MANRESA Nuls 0

LLANÇAMENT DEL PES ( 3 Kgs. )
1 2 3

1 14 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 7,19 6,70 6,9 7,19 468
13 RUIZ SANCHEZ, CRISTINA 09/04/1965 AVINENT CA MANRESA NP 0

200 metres

1a. Serie +2,0 m/s.
1 14 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 42,71 115

SALT de LLARGADA 1 2 3

2,94 2,83 2,79 2,94
+2,8 +4,1 +4,1 +2,8

LLANÇAMENT de la JAVELINA ( 0,500 Kgs. )
1 2 3

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 12,04 13,41 12,39 13,41 245

800 metres

1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES 03:35,08 300

237

COMISSIÓ
DE

VETERANS

V CAMPIONAT DE CATALUNYA DE HEPTATLÓ
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1 300 MOLERO PEREZ, MARIA PAZ 05/12/1962 CE PENEDES



Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 100 m. Llargada Pes Alçada 400m

Total

1a.Jornada

CL-7153 JONATHAN LOPEZ GRANADOS 13,26 (+3,3) 5,11 (+1,8) 8,08 1,60 01:02,83
11/04/1979 CA Castellar 453 435 389 496 391

CT-17223 XAVIER DAVID BLANCAFORT VALLS 12,55 (+3,3) 5,46 (+2,2) 8,54 1,51 01:01,11
19/03/1969 UGE Badalona 645 576 456 449 514

CT-19378 ANTONIO LEON PALMA 13,20 (+3,3) 4,60 (+1,3) 7,63 1,51 01:03,36
17/11/1964 CA Gavà 529 384 395 449 438

CT-23497 SALVADOR AMELLA LOPEZ 12,79 (+3,3) 5,35 (+3,0) NP
25/06/1970 Avinent CA Manresa 601 550 0

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 13,26 (+2,4) 3,91 (+1,6) 9,45 1,30 01:06,81
28/07/1961 JA SABADELL 665 345 550 396 466

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 12,47 (+2,4) 5,31 (+0,1) 10,08 1,36 01:08,24
12/05/1963 Lleida UA 812 702 595 441 422

CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE 14,56 (+2,4) 4,12 (+3,6) 8,12 1,36 01:10,35
01/05/1962 CA CAMBRILS 451 394 456 441 361

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 14,64 (+2,4) 3,83 (+1,1) 8,30 1,36 01:15,46
15/09/1954 A.C.A.VETERANS 589 459 507 602 362

CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI 15,86 (+2,4) 3,92 (+1,9) 5,66 1,21 01:22,13
03/09/1952 ACA VETERANS 410 483 311 441 207

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO 17,03 (+2,4) 3,71 (+0,0) 5,48 1,09 01:29,55
04/08/1947 BARCELONA ATL. 338 508 334 396 134

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB 110m.T Disc Perxa Javelina 1.500 m.

Total

2a.Jornada

CL-7153 JONATHAN LOPEZ GRANADOS 20,28 (+4,1) 24,7 2,70 32,10 05:14,25
11/04/1979 CA Castellar 343 368 296 335 495

CT-17223 XAVIER DAVID BLANCAFORT VALLS 18,31 (+4,1) 21,34 2,1 27,79 05:42,29
19/03/1969 UGE badalona 578 338 191 302 420

CT-19378 ANTONIO LEON PALMA 20,69 (+4,1) 22,14 2,00 16,70 05:30,68
17/11/1964 CA Gavà 372 355 169 136 478

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD 19,49 (+2,0) 25,99 2,20 32,94 06:41,68
28/07/1961 JA SABADELL 457 397 284 448 303

CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP 26,03 (+2,0) 24,41 2,60 34,92 Ret.
12/05/1963 Lleida UA 63 366 403 484 0

CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE 21,77 (+2,0) 26,73 2,20 27,45 06:16,89
01/05/1962 CA CAMBRILS 281 412 284 352 404

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 19,42 (+2,0) 23,75 2,30 23,47 07:13,47
15/09/1954 A.C.A.VETERANS 572 372 423 344 332

CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI Ret. 18,88 Nuls 18,47 06:37,88
03/09/1952 ACA VETERANS 0 273 0 245 472

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO Ret. 21,97 2,00 19,47 07:14,06
04/08/1947 BARCELONA ATL. 0 378 379 305 415

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

PUNTS

FINALS

CL-7153 JONATHAN LOPEZ GRANADOS
11/04/1979 CA Castellar

CT-17223 XAVIER DAVID BLANCAFORT VALLS
19/03/1969 UGE Badalona
CT-19378 ANTONIO LEON PALMA
17/11/1964 CA Gavà

CT-13552 ROF COSTALS, RICARD
28/07/1961 JA SABADELL
CT-15482 GONZALEZ BLANCO, JOSEP
12/05/1963 Lleida UA
CT-12555 FERRANDO BADELL, PERE
01/05/1962 CA CAMBRILS

CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS
15/09/1954 A.C.A.VETERANS
CL-20917 GARCIA MEDINA, BERTI

03/09/1952 ACA VETERANS

CT-18394 GRIÑANT ALMAGRO, FRANCISCO
04/08/1947 BARCELONA ATL.
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Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

80 m.

Tanques Alçada Pes 200 m.

Total

1a.Jornada

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 21,14 (+3,7) 1,01 7,19 42,71 (+2,0)
05/12/1962 CE PENEDES 92 340 468 115

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB Llargada Javelina 800 m.

Total

1a.Jornada

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ 2,94 (+2,8) 13,41 03:35,08
05/12/1962 CE PENEDES 237 245 300

Class. Categoria

Llicencia /

Data de Naix.

COGNOM, NOM /

CLUB

PUNTS

FINALS

CT-12409 MOLERO PEREZ, MARI PAZ
05/12/1962 CE PENEDES

Les marques en vermell son amb vent superior al permés.

2a. JORNADA ( 16/05/2015 - Matí )

1 W-50 782

CLASSIFICACIÓ FINAL

1 W-50 1.797

1 W-50 1.015

V CAMPIONAT DE CATALUNYA DE HEPTATLÓ
CAMBRILS

16-17/05/2015

1a. JORNADA ( 16/05/2015 - Tarda )
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